PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
PRESIDÊNCIA

ATO TRT5 Nº 210/2011

A Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região,
Desembargadora Federal do Trabalho Ana Lúcia Bezerra Silva, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando:
•  as disposições da Resolução nº 32/2007 do Conselho Nacional de
Justiça;
•  as Resoluções Administrativas nºs 04/2011 e 11/2011 do Órgão
Especial do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região;
•  as informações constantes da Matéria Administrativa 09.52.10.00701-
35;

R E S O L V E:

Conceder permuta aos Excelentíssimos Juízes Álvaro Marcos Cordeiro Maia
e Adriana Leandro de Sousa Freitas para exercerem suas funções
jurisdicionais nos Tribunais Regionais do Trabalho da 5ª e 1ª Regiões,
respectivamente, com efeitos a partir de 06(seis) de julho de 2011,
posicionando-se o Excelentíssimo Juiz Álvaro Marcos Cordeiro Maia no último
lugar da respectiva classe neste Regional.

Publique-se. Cumpra-se.
Salvador, 29 de junho de 2011.

Ana Lúcia Bezerra Silva
Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª

Região

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª
Região em 30.06.2011, página 2, com
publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e
RA TRT5 033/2007.

Departamento de Divulgação Jurídica – TRT5